Caractéristiques

Référence
115904
115902

115903
115901

Consulter la fiche produit

COLLE GEBSOPLAST GEL PLUS

conditionnement

tube
boite avec pinceau
boite avec pinceau
boite avec pinceau

26/12/2025

GEB

C olle en gel pourl' assemblage d'éléments de canalisation en P.V.C rigide non plastifié (P
VC-U ) tenue a la température : 90° C assemblage des tubes et raccords PVC-U destinés a
I'adduction sous pression d'eau potable (eau destinée a la consommation humaine), froide
ou chaude collage de canalisations, sous pression non destinées a la consommation
humaine, d'évacuation d'eaux sanitaires ou usées, d'eaux vannes, de descentes d'eaux
pluviales convient pour I'assemblage de canalisations en PVC pour lignes souterraines de
télécommunication remise en pression sur réseau d'eau destinée a la consommation
humaine : 24 heures avec ringage.

contenance (I) Prix HT
0,125 -
0,240 _
0,500 -
1 -
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