

COLLE GEBSOPLAST GEL PLUS

GEB

Colle en gel pour l'assemblage d'éléments de canalisation en P.V.C rigide non plastifié (PVC-U) tenue à la température : 90° C assemblage des tubes et raccords PVC-U destinés à l'adduction sous pression d'eau potable (eau destinée à la consommation humaine), froide ou chaude collage de canalisations, sous pression non destinées à la consommation humaine, d'évacuation d'eaux sanitaires ou usées, d'eaux vannes, de descentes d'eaux pluviales convient pour l'assemblage de canalisations en PVC pour lignes souterraines de télécommunication remise en pression sur réseau d'eau destinée à la consommation humaine : 24 heures avec rinçage.

Caractéristiques

Référence	conditionnement	contenance (l)	Prix HT
115904	tube	0,125	-
115902	boîte avec pinceau	0,240	-
115903	boîte avec pinceau	0,500	-
115901	boîte avec pinceau	1	-